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TIMING SYS

Fecha 29/09/2024

Nombre
XAVIER CALAF GARCIA
ALBERTO PONCE CABALLERO
JUAN ALFONSO ALCARAZ ROMERO
PEDRO GUILLEN FERRIOL
RICARDO FRANCO VANEGAS
SANTIAGO MADRONA TORNERO
RUBEN MINGUEZ ALMODOVAR
JOAQUIN SASSO
SANTIAGO INIESTA BLANCO
SEBASTIAN SASSO
SERGIO SANCHEZ ROLDAN
ALVARO PEREZ BELMAR
KIKO RUIZ HONRADO
JAVIER ORTEGA GUIJARRO
JOSE ANTONIO MEMBRILLA ALBIR
PABLO CAURIN MELLADO
DIEGO LORENTE PONCE
JULIAN LOZANO DE LA OSSA
JOSE ANTONIO ALMANSA VELASCO
JULIO GARCIA CARRION
MARC MOLLA CALERO
MIGUEL ROS MARTINEZ
CARLOS MOYA BUENDIA
JOSE JOAQUIN VARGAS JEREZ
CRISTIAN REBENAQUE SAN JULIAN
JOEL ZARCENO MARTINEZ
LUIS MIGUEL HERNANDEZ LUENGO
RICARDO DASI PANOS
LOREN SOLER PIQUER
ALBERTO ROLDAN LOPEZ
NACHO LOPEZ POVES
SAMUEL CUENCA DEL SAZ
PACO HERRERA NAVARRO

www.timingsys.com

CLASIFICACION GENERAL

VI MARCHA MTB TIERRA DE VIiTOR - LARGO

Equipo
ULEVEL TEAM
BTT San Clemente-Avatel
Depor bike club ciclista
3HCYCLES
Rujamar Bike Team
ULEVEL TEAM
BTT San Clemente-Avatel
Depor bike club ciclista
Seral bike cde
Depor bike club ciclista
MATRIX-SALCHI
BTT San Clemente-Avatel
BTT San Clemente-Avatel
EL CASTILLEJO
3HCYCLES
BTT San Clemente-Avatel
NUTRIOBELIX
LOS BRONCES CYCLING TEA
3HCYCLES
ULEVEL TEAM
LOS BRONCES CYCLING TEA
GRAJUELA TEAM
BTT San Clemente-Avatel
INDEPENDIENTE
3HCYCLES
Digitos-calma-contigolola
EL CASTILLEJO
BTT San Clemente-Avatel
ULEVEL TEAM
Horcajo bike team
BTT San Clemente-Avatel
Calma-Digitos-Contigo Lola
NUTRIOBELIX

CATEGORIA
Master 30
Master 35
Elite
Master 40
Elite
Master 50
Master 35
Elite
Master 45
Master 35
Elite
Master 35
Master 35
Master 40
Elite
Master 35
Master 40
Master 35
Master 40
Master 50
Master 35
Master 40
Elite
Master 30
Master 30
Master 30
Master 40
Master 45
Master 50
Elite
Elite
Master 35
Master 45
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29
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30
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33
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34

Distancia 42 Km

PASO INTERMEDIO
P.Cat. | Pos | Tiempo |

0:03:11
0:03:13
0:03:12
0:03:15
0:03:17
0:03:25
0:03:13
0:03:13
0:03:25
0:03:22
0:03:20
0:03:20
0:03:23
0:03:20
0:03:17
0:03:23
0:03:16
0:03:15
0:03:19
0:03:24
0:03:31
0:03:26
0:03:27
0:03:34
0:03:24
0:03:25
0:03:40
0:03:27
0:03:27
0:03:30
0:03:27
0:03:36
0:03:41

Vel |
28,2 Km/h
28,0 Km/h
28,1 Km/h
27,7 Km/h
27,4 Km/h
26,3 Km/h
27,9 Km/h
27,9 Km/h
26,2 Km/h
26,7 Km/h
26,9 Km/h
26,9 Km/h
26,6 Km/h
26,9 Km/h
27,3 Km/h
26,5 Km/h
27,5 Km/h
27,6 Km/h
27,1 Km/h
26,4 Km/h
25,5 Km/h
26,2 Km/h
26,0 Km/h
25,2 Km/h
26,4 Km/h
26,2 Km/h
24,5 Km/h
26,0 Km/h
26,0 Km/h
25,6 Km/h
26,1 Km/h
24,9 Km/h
24,4 Km/h

Tiempo
Meta
01:27:45
01:28:00
01:31:01
01:31:05
01:32:09
01:32:09
01:32:16
01:35:09
01:35:26
01:36:43
01:37:31
01:37:42
01:37:43
01:37:43
01:38:11
01:38:18
01:38:43
01:39:37
01:39:54
01:39:54
01:40:48
01:41:06
01:41:25
01:41:28
01:42:06
01:42:06
01:42:08
01:42:47
01:43:06
01:44:29
01:45:53
01:45:57
01:46:21

VITAREHEIMTE
i .
>

+00:00:14
+00:03:16
+00:03:20
+00:04:24
+ 00:04:24
+00:04:30
+00:07:24
+00:07:40
+ 00:08:58
+ 00:09:46
+ 00:09:57
+ 00:09:58
+ 00:09:58
+00:10:26
+00:10:33
+00:10:58
+00:11:52
+00:12:09
+00:12:09
+00:13:03
+00:13:20
+00:13:39
+00:13:43
+00:14:20
+00:14:21
+00:14:22
+00:15:01
+00:15:20
+00:16:44
+00:18:08
+00:18:12
+00:18:36

Velocidad
28,72 Km/h
28,64 Km/h
27,68 Km/h
27,66 Km/h
27,35 Km/h
27,34 Km/h
27,31 Km/h
26,48 Km/h
26,40 Km/h
26,05 Km/h
25,84 Km/h
25,79 Km/h
25,79 Km/h
25,78 Km/h
25,66 Km/h
25,63 Km/h
25,52 Km/h
25,30 Km/h
25,22 Km/h
25,22 Km/h
25,00 Km/h
24,93 Km/h
24,85 Km/h
24,83 Km/h
24,68 Km/h
24,68 Km/h
24,67 Km/h
24,52 Km/h
24,44 Km/h
24,12 Km/h
23,80 Km/h
23,78 Km/h
23,69 Km/h
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Fecha 29/09/2024 VI MARCHA MTB TIERRA DE VITOR - LARGO Distancia 42 Km
PASO INTERMEDIO Tiempo
Pos  Dorsal Nombre Equipo CATEGORIA  P.Cat. | Pos | Tiempo | Vel | Meta Dif. Velocidad
34 31 JOSE ANGEL PERONA MARCHANTE 3HCYCLES Elite 9 35 0:03:41 24,3 Km/h 01:46:36 +00:18:51 23,64 Km/h
35 204 PAULA PLAZA JARQUE 3HCYCLES Femenina Elite 1 32 0:03:37 24,8 Km/h 01:47:14 +00:19:29 23,50 Km/h
36 490 JOSE JUAN VALDES GONZALEZ EL CASTILLEJO Master 45 4 37 0:03:44 24,0 Km/h 01:48:09 +00:20:24 23,30 Km/h
37 353 JOSE ANGEL BUENDIA LOPEZ BTT San Clemente-Avatel Master 35 10 38 0:03:46 23,8 Km/h 01:49:31 +00:21:46 23,01 Km/h
38 611 JUAN CARLOS NAHARRO ALDOMAR LOS BRONCES CYCLING TEA Master 60 1 42 0:04:01 22,4 Km/h 01:49:43 +00:21:58 22,97 Km/h
39 1465 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GINER Van dream bike Master 35 11 39 0:03:55 22,9 Km/h 01:49:44 +00:21:59 22,96 Km/h
40 1464 RAMON MARTINEZ MARHUENDA SINGULAR BIKE VILLARROBL Master 35 12 41 0:03:57 22,8 Km/h 01:50:39 +00:22:54 22,77 Km/h
41 413 IVAN GARCIA SORIA Club ciclista Mariana Master 40 7 48 0:04:12 21,4 Km/h 01:51:53 +00:24:08 22,52 Km/h
42 366 SERGIO GOMEZ DE MARCO Club ciclista Mariana Master 35 13 46 0:04:06 21,9 Km/h 01:52:18 +00:24:33 22,44 Km/h
43 306 JULIAN JIMENEZ CASTELLANOS C. D. ZANCARA CANFORRALE Master 30 5 36 0:03:42 24,2 Km/h 01:52:34 +00:24:49 22,39 Km/h
44 521 RICARDO NIELFA DIAZ 3HCYCLES Master 50 4 40 0:03:56 22,8 Km/h 01:52:55 +00:25:09 22,32 Km/h
45 409 LUIS MARTIN CABANERO SERNA PENA CICLISTA ARGUISUELA Master 40 8 44 0:04:04 22,1 Km/h 01:53:16 + 00:25:31 22,25 Km/h
46 515 ALBERTO MARTIN ESCRIBANO EL CASTILLEJO Master 50 5 43 0:04:01 22,4 Km/h 01:54:28 +00:26:42 22,01 Km/h
47 609 JUAN FRANCISCO MARTINEZ HERNAN ULEVEL TEAM Master 60 2 45 0:04:05 22,0 Km/h 01:56:20 +00:28:35 21,66 Km/h
48 26 ANTONIO MORAL ZAPATA QUESOS ARTESAMOS VILLAF Elite 10 49 0:04:13 21,3 Km/h 01:56:26 +00:28:41 21,64 Km/h
49 307 JUANJOSE LOPEZ RUIZ Excavaciones Recafa Master 30 6 47 0:04:10 21,6 Km/h 01:56:57 +00:29:12 21,55 Km/h
50 1459 ANGEL CASTELLANO ARANDA Club Ciclista Almoradiel Master 35 14 54 0:04:39 19,3 Km/h 01:58:26 + 00:30:41 21,28 Km/h
51 518 PEDRO JOSE MENA SAEZ EL CASTILLEJO Master 50 6 53 0:04:35 19,6 Km/h 02:00:47 +00:33:02 20,86 Km/h
52 1457 SERGIO ZAMORA FERNANDEZ C.D.E VILLABIKE Master 35 15 65 0:05:07 17,6 Km/h 02:02:19 +00:34:34 20,60 Km/h
53 602 CARLOS FERNANDEZ JIMENEZ EL CASTILLEJO Master 60 & 52 0:04:25 20,3 Km/h 02:02:20 +00:34:34 20,60 Km/h
54 412 ROBERTO GARCIA ATIENZA EL CASTILLEJO Master 40 9 51 0:04:25 20,4 Km/h 02:03:09 +00:35:23 20,46 Km/h
55 491 FERNANDO ZARCO CLUB CICLISTA AJO Y AGUA Master 45 5 58 0:04:48 18,7 Km/h 02:03:38 +00:35:53 20,38 Km/h
56 483 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ ESCUDI CLUB CICLISTA AJO Y AGUA Master 45 6 61 0:04:51 18,5 Km/h 02:03:38 +00:35:53 20,38 Km/h
57 502 JULIAN BRAZALEZ CASTELLANOS BTT San Clemente-Avatel Master 50 7 59 0:04:50 18,6 Km/h 02:03:39 +00:35:54 20,38 Km/h
58 304 ANGEL HARO BONILLA C. D. ZANCARA CANFORRALE Master 30 7 50 0:04:16 21,0 Km/h 02:03:39 +00:35:54 20,38 Km/h
59 503 JOSE EDUARDO ESCRIBANO CHECA  BTT San Clemente-Avatel Master 50 8 57 0:04:46 18,9 Km/h 02:03:43 +00:35:58 20,37 Km/h
60 508 MIGUEL ANGEL GONZALEZ RUIZ-TAR/ EL CASTILLEJO Master 50 9 60 0:04:51 18,5 Km/h 02:04:20 +00:36:35 20,27 Km/h
61 531 JESUS ANGEL SEVILLA ARAGONES BTT San Clemente-Avatel Master 50 10 62 0:04:59 18,0 Km/h 02:07:21 +00:39:36 19,79 Km/h
62 11 PABLO GARCIA BARRANCO MTB TORRUBIA Elite 11 56 0:04:44 19,0 Km/h 02:09:44 +00:41:59 19,42 Km/h
63 202 ALBA LOPEZ DEL POZO Club ciclista Mariana Femenina Elite 2 55 0:04:42 19,1 Km/h 02:14:03 +00:46:17 18,80 Km/h
64 428 JOSE LUIS PICAZO MORALES EL CASTILLEJO Master 40 10 69 0:05:12 17,3 Km/h 02:14:03 +00:46:17 18,80 Km/h
65 471 CHRISTIAN MENA DEL POZO 3HCYCLES Master 45 7 73 0:06:09 14,6 Km/h 02:14:30 +00:46:45 18,73 Km/h
66 617 ANTONIO TRIGUERO PALOMARES QUESOS LA ERMITA CICLISM Master 60 4 63 0:05:05 17,7 Km/h 02:14:34 +00:46:49 18,73 Km/h
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Pos
67
68
69
70
71
72
73
74

Fecha 29/09/2024

Dorsal Nombre

604 TOMAS GODINO ALVAREZ

517 EDUAR MEJIA QUINTERO

507 ALEJANDRO GOMEZ ORGANERO

251 CRISTINA BELMAR MORENO
39 FRANCISCO MORATALLA COLLADO

1462 PABLO MORENO CARRO

1463 IVAN GAMONAL

467 FRANCISCO JOSE MARTINEZ MARCO

1 JUAN MANUEL ALARCON DEL CASTILL

23 JESUS MARTINEZ CANEGO

533 ISAAC VILLANUEVA ALCANIZ

TIMING SYS
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CLASIFICACION GENERAL

VI MARCHA MTB TIERRA DE VIiTOR - LARGO

Equipo
C.D. MTB VILLABIKE
BTT San Clemente-Avatel
NUTRIOBELIX
NUTRIOBELIX
GRAJUELA TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Club ciclista Mariana
EL CASTILLEJO
EL CASTILLEJO
3HCYCLES

CATEGORIA
Master 60
Master 50
Master 50
Master Femenina
Elite
Master 35
Master 35
Master 45
Elite
Elite
Master 50

TIMING'S Y S

cronomancna

P.Cat.

5
11
12

1
12
16
17
8

Pos
72
68
64
66
67
71
70
74

Distancia 42 Km

PASO INTERMEDIO

Tiempo
0:06:03
0:05:10
0:05:07
0:05:08
0:05:09
0:05:33
0:05:31
0:06:20
0:04:58
0:04:55
0:03:18

Vel
14,9 Km/h
17,4 Km/h
17,6 Km/h
17,5 Km/h
17,5 Km/h
16,2 Km/h
16,3 Km/h
14,2 Km/h
18,1 Km/h
18,3 Km/h
27,1 Km/h

Tiempo
Meta
02:16:55
02:17:23
02:20:07
02:24:20
02:24:20
02:26:01
02:26:01
02:39:00

VITAREHEIMTE

Dif.
+00:49:09
+00:49:38
+00:52:22
+ 00:56:34
+00:56:35
+ 00:58:16
+00:58:16
+01:11:14

Velocidad
18,41 Km/h
18,34 Km/h
17,98 Km/h
17,46 Km/h
17,46 Km/h
17,26 Km/h
17,26 Km/h
15,85 Km/h
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